OBSERVATÓRIO SOCIAL DO BRASIL JOINVILLE (OSB-JOINVILLE)

Av. Aluísio Pires Condeixa, 2550 - Saguaçu, Joinville - SC, 89221-750

Fone: (47) 999248-8300 - E-mail: joinville@osbrasil.org.br

www.osbjoinville.org.br

DECLARAÇÃO DE FUNCIONAMENTO

Declaro para os devidos fins, que o Observatório Social do Brasil Joinville (OSB-Joinville), com

sede a Avenida Aluisio Pires Condeixa, 2550 – 2º piso Edifício ACIJ, bairro Saguaçú, na cidade de

Joinville, Estado de Santa Catarina, inscrito no CNPJ nº 29.028.126/0001-56, está em pleno e

regular funcionamento, há mais de 12 meses, cumprindo com as finalidades estatutárias, sendo

a atual diretoria, com mandato de 01/01/2023 a 31/12/2024, constituída dos seguintes

membros:

Conselho de Administração

Presidente: André Luiz Horski

Vice-presidente: vago

1º Tesoureiro: Fabiano Luis D’Agostin

2º Tesoureiro: Nilton Henry Hansen

Secretário: Douglas Louis Cipriani

Conselho Fiscal

Presidente: Mauro Costa Faria

1º Conselheiro: Lourival Elyas Filho

2º Conselheiro: Fernando Pereira Pruner

Suplente: Euclides Morales de Britto

Era o que se cumpria atestar.

Joinville, 30 de janeiro de 2024.

André Luiz Horski

mailto:joinville@osbrasil.org.br
http://www.osbjoinville.org.br/